
Ceník - PVC obkladových profilů
Ceník platný od 1. 9. 2021

PROFI 100 - Obkladová palubka - 100 mm

PROFI 165 - Obkladová palubka - 165 mm

Počáteční a koncový profil „U"

Spojovací profil „H"

Rohový profil vnější „L“

palubka kašírovaná z lícové strany exteriérovou fólií
rozměry lamely: tl. 10 mm, skladebná šířka 100 mm, délka lamely 3,0 m (6,0 m)

Skladové dekory CLASSIC

Objednávkové dekory PRESTIGE

Bílá

palubka kašírovaná z lícové strany exteriérovou fólií
rozměry lamely: tl. 10 mm, skladebná šířka 165 mm, délka lamely 6,0 m

profil kašírovaný z lícové a boční strany fólií
rozměry: 11/35 mm, délka 3,0 m

profil kašírovaný z lícové strany fólií
rozměry: 11/30 mm, délka 3,0 m

profil kašírovaný z lícové strany fólií
rozměr: 35/35 mm, délka 3,0 m

55,50 Kč/m
555,00 Kč/m2

62,50 Kč/m
625,00 Kč/m2

27,50 Kč/m
275,00 Kč/m2

67,20 Kč/m
672,00 Kč/m2

75,65 Kč/m
756,50 Kč/m2

33,30 Kč/m
333,00 Kč/m2

CENA bez DPH                               vč. DPH 21% 

CENA bez DPH                               vč. DPH 21% 

CENA bez DPH                               vč. DPH 21% 

CENA bez DPH                               vč. DPH 21% 

CENA bez DPH                               vč. DPH 21% 

Objednávkové dekory PRESTIGE a EXCLUSIVE:
V NABÍDCE MÁME DALŠÍCH 60 OBJEDNÁVKOVÝCH DEKORŮ 
PRESTIGEA EXCLUSIVE.

U DEKORŮ EXCLUSIVE SE CENY 
A TERMÍNY DODÁNÍ ŘEŠÍ INDIVIDUÁLNĚ.

Dodací lhůty dekorů CLASSIC do 7 dnů od závazné objednávky.

Skladové dekory CLASSIC:  

Zlatý dub Tmavý dub Antracit Ořech

HOBBY 100 - Obkladová palubka - 100 mm
rozměry lamely: tl. 10 mm, skladebná šířka 100 mm, délka lamely 3,0 m (6,0 m)

Bílá
19,90 Kč/m

199,00 Kč/m2
24,10 Kč/m

241,00 Kč/m2

CENA bez DPH                               vč. DPH 21% 

Skladové dekory
Objednávkové dekory PRESTIGE
Bílá

Skladové dekory CLASSIC

Objednávkové dekory PRESTIGE

105,00 Kč/m
635,00 Kč/m2

118,00 Kč/m
715,00 Kč/m2

127,00 Kč/m
768,50 Kč/m2

143,00 Kč/m
865,50 Kč/m2

63,00 Kč/m2

70,00 Kč/m
30,00 Kč/m2

76,50 Kč/m 
85,00 Kč/m
36,50 Kč/m

Skladové dekory
Objednávkové dekory PRESTIGE
Bílá

69,00 Kč/m
76,00 Kč/m
40,00 Kč/m

83,50 Kč/m
92,00 Kč/m
48,50 Kč/m

Skladové dekory
Objednávkové dekory PRESTIGE
Bílá

72,50 Kč/m
83,00 Kč/m
40,00 Kč/m

88,00 Kč/m
100,50 Kč/m
48,50 Kč/m

Rohový profil FLEXI

profil kašírovaný z lícové strany fólií
rozměr: 11/70 mm, délka 3,0 m

CENA bez DPH                               vč. DPH 21% 

Skladové dekory
Objednávkové dekory PRESTIGE
Bílá

72,50 Kč/m
83,00 Kč/m
40,00 Kč/m

88,00 Kč/m
100,50 Kč/m
48,50 Kč/m

provoz Vracov
Průmyslová 1761, 696 42 Vracov
T +420 724 208 779 E objednavky3@renol.cz

provoz Stránecká Zhoř 
Stránecká Zhoř 119, 594 42 Měřín
T +420 724 175 681 E objednavky1@renol.cz www.renol.czRENOL CZ, s.r.o.

IČ 469 02 953
DIČ CZ46902953

LehkéČESKÝ PRODUKT Omyvatelné Jednoduchá montážRecyklovatelné


